Fran: Eatima Sikiric for RLK Funk Registrator

Till: JU L5

Arende: Sv: Remiss av SOU 2025:66 En straffreform - Svar senast 9/10 2025
Datum: den 7 juli 2025 09:23:07

Hej!

Tack for remissen. Region Stockholm avstar fran yttrande 6ver denna remiss med diarienummer
Ju2025/01317.

Enligt uppdrag.

Vanliga halsningar
Fatima Sikiric
Registrator

Kansli

E-post: fatima.sikiric@regionstockholm.se
Region Stockholm

Regionledningskontoret

Box 30215, 104 22 Stockholm
Lindhagensgatan 98

Telefon 08 123 100 00

url=www. reg|onstockholm se&umld 4011FC41-3951-B506- 8CCO—
F5BAD2F00CD3&auth=aa2a6666dadc3109e072cd23e72dcb4db4081a53-

079b5a83aacl15bd11ecfa89497402bf4ef193c96

Fran: Jessica Sundqvist <jessica.sundqvist@regeringskansliet.se> For JU L5

Skickat: den 9 juni 2025 13:08

Till: klk@alvesta.se; arbetsmiljoverket <arbetsmiljoverket@av.se>; arvika.kommun@arvika.se;
info <info@barnombudsmannen.se>; kommunen@boden.se; bollnas@bollnas.se; registrator
<registrator@brottsoffermyndigheten.se>; domstolsverket@dom.se; kommunen@enkoping.se.
<kommunen@enkoping.se>; kontaktcenter@falun.se; registrator
<registrator@arbetsformedlingen.se>; attunda tingsratt <attunda.tingsratt@dom.se>;
info@bris.se; registrator@bra.se; info@brottsofferjouren.se; info@bufff.se;
info@centrumforrattvisa.se; info@crd.org; do <do@do.se>; info <info@ecpat.se>;
huvudregistrator <huvudregistrator@ekobrottsmyndigheten.se>; st@st.org; info@fryshuset.se;
info@funktionsratt.se; info@socialchefer.se; forvaltningsrattenilinkoping
<forvaltningsrattenilinkoping@dom.se>; kommunstyrelsen@gavle.se; gbg tingsratt
<gbg.tingsratt@dom.se>; helsingborgs tingsratt <helsingborgs.tingsratt@dom.se>; hovratten
nedrenorrland <hovratten.nedrenorrland@dom.se>; hovratten vastrasverige
<hovratten.vastrasverige@dom.se>; hovratten skaneblekinge
<hovratten.skaneblekinge@dom.se>; huddinge@huddinge.se; swedenoutreach@hrw.org;
kommun@hoor.se; registrator <registrator@mrinstitutet.se>; imy <imy@imy.se>; registrator
<registrator@jk.se>; info@jamstalldhetsmyndigheten.se; jonkopings tingsratt
<jonkopings.tingsratt@dom.se>; kammarratten goteborg <kammarratten.goteborg@dom.se>;
info@knashemma.se; hk <hk@kriminalvarden.se>; kronofogdemyndigheten@kronofogden.se;
registrator <registrator@kustbevakningen.se>; registrator <registrator@liu.se>; info
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<info@Isu.se>; lulea tingsratt <lulea.tingsratt@dom.se>; malmo tingsratt
<malmo.tingsratt@dom.se>; registrator <registrator@migrationsverket.se>; info
<info@mucf.se>; norrkopings tingsratt <norrkopings.tingsratt@dom.se>; registrator kansli
<registrator.kansli@polisen.se>; regionnorrbotten@norrbotten.se; RLK Funk Registrator
<registrator.rlk@regionstockholm.se>; justiticombudsmannen@jo.se; info <info@rfs.se>;
fub@fub.se; info@roks.se; Kontakt@gapf.se; givarservice@rb.se; rbouf@rbuf.se; rmv
<rmv@rmv.se>; info@saco-s.se; seko@seko.se; registrator <registrator@skatteverket.se>;
socialstyrelsen <socialstyrelsen@socialstyrelsen.se>; solna tingsratt <solna.tingsratt@dom.se>;
skolinspektionen <skolinspektionen@skolinspektionen.se>; registrator
<registrator@skolverket.se>; registrator <registrator@statskontoret.se>; svea hovratt
<svea.hovratt@dom.se>; info@advokatsamfundet.se; remiss@advokatsamfundet.se;
info@domareforbundet.se; registrator@skr.se; info <info@skr.org>;
info@sverigeskvinnoorganisationer.se; sakerhetspolisen@sakerhetspolisen.se; sodertorns
tingsratt <sodertorns.tingsratt@dom.se>; tullverket <tullverket@tullverket.se>; umea tingsratt
<umea.tingsratt@dom.se>; unicef@unicef.se; info@unizon.se; uppsala tingsratt
<uppsala.tingsratt@dom.se>; registrator <registrator@aklagare.se>; kundcenter@ostersund.se;
Gavle.F@kriminalvarden.se; Malmo.F@kriminalvarden.se; kommunen@danderyd.se;
kommun@eksjo.se; forvaltningsratteniuppsala <forvaltningsratteniuppsala@dom.se>;
kommun@gullspang.se; registrator <registrator@gu.se>; kommunstyrelsen@halmstad.se;
kontaktcenter@helsingborg.se; registrator <registrator@hig.se>; kommun@kalmar.se;
info@karlskoga.se; kommun@kramfors.se; kopings.kommun@koping.se; kommun@ljusdal.se;
registrator@lu.se; kommun@lycksele.se; gavleborg@lansstyrelsen.se; halland@lansstyrelsen.se;
skane@lansstyrelsen.se; stockholm@lansstyrelsen.se; vasterbotten@lansstyrelsen.se;
vastragotaland@lansstyrelsen.se; ostergotland@lansstyrelsen.se; info@mariestad.se;
kommun@morbylanga.se; registrator@nacka.se; kommun@nykvarn.se; kundcenter@partille.se;
region@regionblekinge.se; regiongotland@gotland.se; kommun@sandviken.se; spsm
<spsm@spsm.se>; registrator <registrator@stat-inst.se>; kommunstyrelsen@stockholm.se;
registrator <registrator@su.se>; kommun@stromstad.se; kommun@tyreso.se; registrator
<registrator@umu.se>; registrator <registrator@uu.se>; Fridhemsplan.F@kriminalvarden.se
Kopia: betankande@elanders.com

Amne: Remiss av SOU 2025:66 En straffreform - Svar senast 9/10 2025

SOU 2025:66: En straffreform - Regeringen.se

En straffreform (SOU 2025:66)

Remissinstanser

1. Alvesta kommun

2.  Arbetsformedlingen
3.  Arbetsmiljoverket

4.  Arvika kommun

5.  Attunda tingsratt

6. Barnombudsmannen
7.

Bodens kommun


https://regeringen.se/rattsliga-dokument/statens-offentliga-utredningar/2025/06/sou-202566/

10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Bollnas kommun

Bris — Barnens Ratt i Samhéllet
Brottsforebyggande radet
Brottsofferjouren Sverige

Brottsoffermyndigheten

Bufff Sverige (Barn och ungdom med foralder/familjemedlem i fangelse, hakte

eller frivard)

Centrum for rattvisa

Civil Rights Defenders
Danderyds kommun
Diskrimineringsombudsmannen
Domstolsverket

ECPAT Sverige
Ekobrottsmyndigheten
Enkopings kommun

Eksjo kommun

Fackforbundet ST

Falu kommun

Fryshuset

Funktionsratt Sverige
Foreningen Sveriges socialchefer
Forvaltningsratten i Uppsala
Forvaltningsratten i Linkoping
Gullspangs kommun

Gavle kommun

Goteborgs tingsratt

Goteborgs universitet (Juridiska institutionen)

Halmstads kommun
Helsingborgs kommun
Helsingborgs tingsratt
Hovratten for Nedre Norrland

Hovratten for Vastra Sverige



39.
40.
41.
42.

43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Hovratten 6ver Skane och Blekinge
Huddinge kommun
Human Rights Watch Sverige

Hogskolan i Gavle (Avdelningen for socialt arbete, kriminologi och
folkhalsovetenskap)

HO66rs kommun

Institutet for manskliga rattigheter
Integritetsskyddsmyndigheten
Justitiekanslern
Jamstalldhetsmyndigheten
Jonkopings tingsratt

Kalmar kommun
Kammarratten i Goteborg
Karlskoga kommun

Knas Hemma

Kramfors kommun
Kriminalvarden
Kronofogdemyndigheten
Kustbevakningen

Kopings kommun

Linkdpings universitet (Barnafrid — Nationellt centrum fér kunskap om vald mot
barn)

Ljusdals kommun

LSU (Landsradet for Sveriges Ungdomsorganisationer)
Lulea tingsratt

Lunds universitet (Juridiska fakulteten)

Lycksele kommun

Lansstyrelsen i Gavleborgs lan

Lansstyrelsen i Hallands lan

Lansstyrelsen i Skane lan

Lansstyrelsen i Stockholms lan

Lansstyrelsen i Vasterbottens lan

Lansstyrelsen i Vastra Gotalands lan



70. LansstyrelseniOstergotlands ldn

71. Malmo tingsratt

72. Mariestads kommun

73. Migrationsverket

74. Myndigheten for ungdoms- och civilsamhallesfragor
75. Morbylanga kommun

76. Nacka kommun

77. Norrkopings tingsratt

78. Nykvarns kommun

79. Partille kommun

80. Polismyndigheten

81. Region Blekinge

82. Region Gotland

83. Region Norrbotten

84. Region Stockholm

85. Riksdagens ombudsman (JO)

86. Riksforbundet frivilliga samhallsarbetare
87. Riksférbundet FUB

88. Riksorganisationen for kvinnojourer och tjejjourer i Sverige (Roks)
89. Riksorganisationen GAPF — Glom aldrig Pela och Fadime
90. RaddaBarnen

91. Radda Barnens ungdomsforbund (RBUF)
92. Rattsmedicinalverket

93. Saco-S

94. Sandvikens kommun

95. Seko Kriminalvard

96. Skatteverket

97. Socialstyrelsen

98. Solna tingsratt

99. Specialpedagogiska skolmyndigheten
100. Statens institutionsstyrelse (SiS)

101. Statens skolinspektion



102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.

120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.

Statens skolverk

Statskontoret

Stockholms stad

Stockholms universitet (Juridiska institutionen och Kriminologiska institutionen)
Stromstads kommun

Svea hovratt

Sveriges advokatsamfund

Sveriges Domareforbund

Sveriges Kommuner och Regioner (SKR)
Sveriges kristna rad

Sveriges Kvinnoorganisationer
Sakerhetspolisen

Sodertorns tingsratt

Tullverket

Tyresd kommun

Umea tingsréatt

Umea universitet (Juridiska institutionen)

Uppsala universitet (Juridiska institutionen och Nationellt centrum for
kvinnofrid)

Uppsala tingsratt

UNICEF Sverige

Unizon

Aklagarmyndigheten
Ostersunds kommun
Overvakningsnamnden Gavle
Overvakningsnamnden Malmé

Overvakningsnamnden Stockholm

| remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen och bedomningarna i
betankandet, inklusive de alternativa forslag och bedomningar som finns i del 8
(kapitel 17 och 18).

Remissvaren ska ha kommit in till Justitiedepartementet senast den 9 oktober
2025. Svaren bor lamnas per e”post till ju.remissvar@regeringskansliet.se och med
kopia till ju.L5@regeringskansliet.se. Ange diarienummer Ju2025/01317 och
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remissinstansens namn i amnesraden pa e-postmeddelandet.

Svaret bor lAmnas i tva versioner: den ena i ett bearbetningsbart format (t.ex. Word),
den andrai ett format (t.ex. pdf) som foljer tillganglighetskraven enligt lagen
(2018:1937) om tillganglighet till digital offentlig service. Remissinstansens namn ska
anges i namnet pa respektive dokument.

Remissvaren kommer att publiceras pa regeringens webbplats.

Myndigheter under regeringen &r skyldiga att svara pa remissen. En myndighet
avgor dock pa eget ansvar om den har nagra synpunkter att redovisa i ett svar. Om
myndigheten inte har nagra synpunkter, racker det att svaret ger besked om detta.
For andra remissinstanser innebar remissen en inbjudan att lamna synpunkter.

Betankandet kan laddas ned fran Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se.

Remissinstanserna kan utan kostnad bestalla tryckta exemplar av betdnkandet via ett
bestallningsformular hos Elanders Sverige AB.

Rad om hur remissyttranden utformas finns i Statsradsberedningens promemoria
Svara pa remiss (SB PM 2021:1). Den kan laddas ned fran Regeringskansliets
webbplats www.regeringen.se.

Walo von Greyerz
Departementsrad

Kopia till

Elanders Sverige AB, e-postadress: betankande@elanders.com
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